
 

 

 
 

DIÁRIO OFICIAL 
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG 

 

Terça-feira, 26 de Novembro de 2019                   Edição nº 190 Ticket: 190                 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ 

 

 

Diário Oficial 
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE 

CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG 
 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA 
Estado de Minas Gerais 

 O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que realizará o Pregão Presencial nº 

36/2019 RP 31/2019– tipo: Menor Preço por Item – no dia 06/12/2019 às 08:00hs, Objeto: 

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL COMPRA DE PRANCHAS DE MADEIRA EM 

ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 

URBANO. Informações na sede da Prefeitura, pelo tel.: (34)3835-1222 ou pelo site 

www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br. Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito Municipal. Cruzeiro da 

Fortaleza-MG, 26/11/2019. 

 O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que Registrou o Processo nº: 51/2019; 

Pregão Presencial 32/2019 RP 28/2019 em 22/11/2019. Objeto: Registro de Preços para Eventual 

Compra de Cascalhos, para utilização na Manutenção de Estradas e demais Setores das Secretarias 

do Município. A íntegra da Ata de Registro de Preços se encontra disponível no site: 

www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br; Data: 22/11/2019. Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito. 

 O Município de Cruzeiro da Fortaleza – MG torna público que Registrou o Processo nº: 50/2019; 

Pregão Presencial 31/2019 RP 27/2019 em 13/11/2019. Objeto: Registro de Preços para contratação 

de empresa para futura e eventual prestação de serviços de Propaganda Volante para atender às 

diversas Secretarias Municipais. A íntegra da Ata de Registro de Preços se encontra disponível no 

site: www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br; Data: 13/11/2019. Agnaldo Ferreira da Silva- Prefeito. 

 


